启民发〔2024〕26号
关于2023年度全市性社会组织（不含慈善组织）年度检查的通知

各全市性社会组织，各业务主管单位/行业管理部门：

依据《社会团体登记管理条例》《民办非企业单位登记管理暂行条例》等法律法规，结合民政部，省民政厅等部门的相关部署要求，经研究决定，自2024年3月5日起开展2023年度全市性社会组织年度检查（以下简称“年检”）工作，于2024年6月30日截止。现将有关事项通知如下：

年检对象范围及受理时间

本文所称全市性社会组织是指在市民政局登记的社会团体（以下简称“社团”）、社会服务机构（或称民办非企业单位，以下简称“民非”），不包括在市民政局登记或认定为慈善组织的社会团体、社会服务机构。

年检对象范围：2023年6月30日前在市民政局登记的民非（登记或认定为慈善组织的除外），2023年12月31日前在市民政局登记的社团（登记或认定为慈善组织的除外）。

2023年度的年检受理截止时间为2024年6月30日，逾期年检系统关闭，不再受理年检。参检对象应当按照本通知要求及时登录“江苏省社会组织网上办事系统”，如实填报《2023年度工作报告书》。
实行“双重管理”的，参检对象应于6月30日前提交业务主管单位初审，业务主管单位应于6月30日前登录“江苏省社会组织综合管理服务平台”（地址：http://180.101.234.64:18001/borg-online/）完成初审，初审通过后，参检对象应于6月30日前在“江苏省社会组织网上办事系统”中完成年检全部附件材料报送。

无业务主管单位（已脱钩）的，参检对象应于6月30日前填报好《2023年度工作报告书》，需经党建工作机构/行业管理部门审核后，再上传系统。参检对象应于6月30日前在“江苏省社会组织网上办事系统”中完成年检全部附件材料报送。

年检申报材料

符合年检对象限定范围的社团、民非（教体事业类、医疗卫生类等具有经营行为的除外）年检无需提交审计报告，只需报送《2023年度工作报告》。属于教体事业类、医疗卫生类等有经营行为的民非需提供审计报告。

年检评定标准

参检社会组织在2023年度自觉遵守国家宪法、法律法规和政策规定，严格按照《章程》开展活动，内部管理规范，党组织建设和党的工作实现覆盖，年检结论确定为合格。参检社会组织有下列情形，情节较轻的，年检结论确定为基本合格；情节严重的，年检结论确定为不合格。具体情形：

（一）社团（23种情形）。（1）未按规定建立党组织或开展党建工作的；（2）未将党的建设和社会主义核心价值观写入章程的；（3）未按照规定办理变更登记、章程核准、负责人备案手续的；（4）未按章程规定召开会员（代表）大会、理事会、常务理事会的；（5）无特殊情况，未按章程规定按期换届的；（6）未经登记管理机关批准，负责人超龄、超届任职的；（7）未正常开展业务活动，或者超出章程规定的宗旨和业务范围开展活动的；（8）未按规定设立或者管理分支机构、代表机构、办事机构、实体机构的；（9）未按规定制定、修改会费标准的；（10）违反社会组织管理规定收取费用的；（11）有领导干部违规兼职取酬的；（12）财务管理或资金、资产使用存在违规情形的；（13）违反规定开展评比达标表彰活动的；（14）不具备法律规定社会团体法人条件的；（15）年度工作报告隐瞒真实情况，弄虚作假的；（16）未按时报送符合要求的年检材料的；（17）拒不接受或者不按照规定接受登记管理机关监督检查的；（18）登记管理机关抽查审计发现存在违规问题的；（19）牵头成立非法社会组织或者与非法社会组织开展活动的；（20）受到相关部门通报批评或处罚的；（21）未遵守非营利活动准则的；（22）危害国家安全和民族团结、损害国家利益和社会公共利益的；（23）有其他违反国家宪法、法律法规、有关政策规定和章程行为的。
（二）民非（19种情形）。（1）未按规定建立党组织或开展党建工作的；（2）未将党的建设和社会主义核心价值观写入章程的；（3）未遵守非营利活动准则的；（4）违反规定使用登记证书、印章或者财务凭证的；（5）本年度未开展业务活动，或者不按照章程的规定进行活动的（包括超出章程规定的宗旨和业务范围开展活动、未按照章程规定召开理事会或未按期换届等情形）；（6）无固定住所或必要的活动场所的；（7）内部管理混乱，不能正常开展活动的；（8）不按照规定办理变更登记，修改章程未按规定核准备案的；（9）设立分支机构的；（10）财务制度不健全，资金来源和使用违反有关规定的；（11）现有净资产低于国家有关行业主管部门规定的最低标准的；（12）侵占、私分、挪用民办非企业单位的资产或者所接受的捐赠、资助的；（13）违反国家有关规定收取费用、筹集资金或者接受使用捐赠、资助的；（14）年检中隐瞒真实情况，弄虚作假的；（15）未按时报送符合要求的年检材料，或逾期不参加年度检查的；（16）拒不接受或者不按照规定接受登记管理机关监督检查的；（17）牵头成立非法社会组织或者与非法社会组织开展活动的；（18）已不具备法律法规规定的成立条件的；（19）有其他违反国家宪法、法律法规、有关政策规定和章程行为的。

工作要求

（一）依法主动参检，强化自律规范。各全市性社会组织要自觉履行参加年检的法定义务，严格落实年检制度规定，确保提交的材料真实、准确和完整。全面真实填报组织结构、党的建设、业务活动、财务收支、项目实施、兼职取酬以及分支机构、代表机构设立等情况，结合本次年检主动对相关事项开展自查自纠，对存在违规行为的，立行立改，不断提升内部治理规范化水平。

（二）抓好问题整改，推动健康发展。年检结论为“基本合格”“不合格”或在年检过程中发现存在违法违规问题的，须依法依规按照要求立即整改。对未参加年检的、年检不合格的、拒不整改或整改不及时、不到位的，市民政局将依法予以行政处罚，并依据《江苏省社会组织信用信息管理办法》将其列入社会组织活动异常名录或严重违法失信名单。社会组织年检结论将与等级评估、财税优惠、购买服务等政策挂钩。

（三）履行审核职能，确保年检质量。各业务主管单位/行业管理部门应依法履行年检审核和监督管理职能，督促指导所属社会组织规范填报相关材料、仔细核实重点数据、及时关注年检进度，并依托“江苏省社会组织综合管理服务平台”对参检社会组织年检材料进行审核把关，作出初审结论。根据民政部社会组织领域风险防控工作要求，请各业务主管单位重点关注主管的社会组织是否存在滥设分支机构（特别是地域性分支机构）、代表机构，从事非法金融活动等风险。对发现的苗头性、倾向性问题及时干预纠正，重大风险问题会同公安等相关部门依法依规迅速处置。社会组织业务主管单位/行业管理部门通过年检系统了解掌握所属社会组织年检情况，发现问题及时向登记管理机关反馈。
年检操作流程

社会组织年检工作依托“江苏省社会组织网上办事系统”进行，该系统部署在互联网，参检对象自行登录网上办事系统开展年检工作。
“江苏省社会组织网上办事系统”登录方式：“江苏民政网”（网址：http://mzt.jiangsu.gov.cn/）→“办事服务”→“江苏省社会组织网上办事入口”→“江苏政务服务统一身份认证系统”，以“法人登录”方式进入网上办事系统，选择“年检年报”模块→“点击开始年检”→选择“2023年度”进行填报。

1.运行环境。电脑操作系统版本要求在win7及以上，浏览器推荐使用谷歌、火狐、360安全浏览器，显示器分辨率应在1024×768以上（推荐1920×1080）。

2.用户登录。使用账号和密码登录江苏政务服务网，依次选择首页菜单“综合旗舰店”→“省民政厅旗舰店”→ “进入省民政厅官网”→“我要办”→“社会组织登记”进入系统开展相关业务办理。（账号密码均由社会组织自行设置，如遗忘，请在登录时选择忘记密码或账号重新设置）
3.业务主管单位审核。请业务主管单位登录网址：http://180.101.234.64:18001/borg-online/（备用网址：http://36.152.129.64:18001/borg-online/），用户名：业务主管单位全称，密码：由各单位自行更改保存。如遗忘，可联系登记机关工作人员恢复初始密码后再自行更改保存。
4.网上填报年检相关信息。点击“年检年报”模块，进入“填写年检年报信息”页面进行相关操作：(填写年度工作报告书；(扫描上传“附件列表”所需材料（PDF格式）；(点击“上报”按钮。

年检结论以启东市人民政府—信息公开—启东市民政局公示公告为准（http://www.qidong.gov.cn/qdsmzj/gggs/gggs.html），年检工作完成后需将加盖业务主管部门印章的整份年度检查报告纸质版交于登记管理机关一份。

年检结论公示公告查询地址：

1.手机端

http://shzzgs.jszhmz.cn/shzz/mobileIndex.html

2.电脑端

http://shzzgs.jszhmz.cn/shzz.html

年检工作要求

（一）提高思想认识，依法开展年检工作。主动参加年检是社会组织的法定义务，各社会组织要认真对待，提交的年检材料要真实、准确和完整，全面披露组织结构、党的建设、业务活动、财务收支、慈善项目实施、兼职取酬等情况。各业务主管单位应高度重视年检工作，督促指导所属社会组织及时参加年检，并对年检相关材料审核把关，对所属社会组织年度活动情况作出具体评价，指出存在问题，提出整改完善建议意见，确保年检工作按期完成。

（二）强化行为自律，严格落实年检规定。各社会组织要认真落实年检制度规定，结合此次年检对相关事项开展自查自纠，存在违规行为的，应立行立改。市民政局将按照“双随机，一公开”原则委托会计师事务所对参检对象开展随机抽查审计，对拒不配合或存在违规情形的，市民政局将依法予以处理。

（三）抓好整改提高，推动健康发展。社会组织年检结论情况将与等级评估、财税优惠、购买服务等政策挂钩。年检结论为“基本合格”“不合格”的以及年检过程中发现存在违法违规问题的，经市民政局指出或作出责令整改的，须依法依规立即整改。对未参加年检的、年检不合格的、拒不整改或整改不及时、不到位的，市民政局将依法予以行政处罚，并依据《江苏省社会组织信用信息管理办法》将其列入社会组织活动异常名录或严重违法失信名单。

联系人：马天灵、施晓燕        联系电话：0513 -83212205
系统工程师操作咨询电话：025-83590439

附件: 1、社会团体名单

2、民办非企业单位名单

                               启东市民政局

                               2024年3月4日

附件一：

社会团体名单
	序号
	社会组织名称
	业务主管单位/行业管理部门
	登记类型

	1
	启东市青年志愿者协会
	共青团启东市委员会
	双重管理

	2
	启东市环境保护志愿者协会
	南通市启东生态环境局
	双重管理

	3
	启东市肢残人协会
	启东市残疾人联合会
	双重管理

	4
	启东市冬日暖阳公益协会
	启东市残疾人联合会
	双重管理

	5
	启东市女企业家协会
	启东市妇女联合会
	双重管理

	6
	启东婚姻家庭咨询师协会
	启东市妇女联合会
	双重管理

	7
	启东市今启公益协会
	启东市妇女联合会
	双重管理

	8
	启东市慈航公益协会
	启东市妇女联合会
	双重管理

	9
	启东市生物医药数字行业商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	10
	启东市电动工具业商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	11
	启东高新区（近海镇）商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	12
	启东市合作镇商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	13
	启东市在外企业家联谊会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	14
	启东市南阳镇商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	15
	启东市汇龙镇商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	16
	启东市东海镇商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	17
	启东市饭店与餐饮业商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	18
	启东市惠萍镇商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	19
	启东市河南商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	20
	启东市吕四港镇商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	21
	启东市海复镇商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	22
	启东市王鲍镇商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	23
	启东市渔业商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	24
	启东市寅阳镇商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	25
	启东市启隆镇商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	26
	启东市北新镇商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	27
	启东教学仪器商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	28
	启东市河北商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	29
	启东经济开发区商会
	启东市工商业联合会
	双重管理

	30
	启东市无线电协会
	启东市工业和信息化局
	双重管理

	31
	启东市信息网络安全协会
	启东市公安局
	双重管理

	32
	启东警察协会
	启东市公安局
	双重管理

	33
	启东市惠萍镇民间建筑协会
	启东市惠萍镇人民政府
	已脱钩

	34
	启东市机动车驾驶员培训行业协会
	启东市交通运输局
	已脱钩

	35
	启东市信鸽协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	36
	启东市棋类协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	37
	启东市老年人体育协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	38
	启东市退（离）休教育工作者协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	39
	启东市乒乓球协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	40
	启东市交谊舞爱好者协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	41
	启东市体育舞蹈协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	42
	启东市体育总会
	启东市教育体育局
	双重管理

	43
	启东市羽毛球协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	44
	启东市钓鱼协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	45
	启东市门球协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	46
	启东市自行车运动协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	47
	启东市驴友协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	48
	启东市轮滑协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	49
	启东市太极拳协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	50
	启东市跆拳道协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	51
	启东市游泳协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	52
	启东市全民健身协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	53
	启东市足球协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	54
	启东市瑜伽协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	55
	启东市风筝冲浪协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	56
	启东市排舞协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	57
	启东市微型马拉松跑步协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	58
	启东市搏击协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	59
	启东市广场舞协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	60
	启东市马拉松协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	61
	启东市篮球协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	62
	启东市排球协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	63
	启东市汽车摩托车运动协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	64
	启东市铁人三项运动协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	65
	启东曳步舞协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	66
	启东市校外培训机构行业协会
	启东市教育体育局
	已脱钩

	67
	启东市武术协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	68
	启东市围棋协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	69
	启东市电子竞技协会
	启东市教育体育局
	双重管理

	70
	启东市沪启公益爱心协会
	启东市精神文明建设指导委员会办公室
	双重管理

	71
	启东市仁爱公益协会
	启东市精神文明建设指导委员会办公室
	双重管理

	72
	启东市仁惠公益协会
	启东市精神文明建设指导委员会办公室
	双重管理

	73
	启东市小动物保护志愿者协会
	启东市精神文明建设指导委员会办公室
	双重管理

	74
	启东市手拉手爱心公益协会
	启东市精神文明建设指导委员会办公室
	双重管理

	75
	启东市真鼎爱心公益协会
	启东市精神文明建设指导委员会办公室
	双重管理

	76
	启东市慈善总会
	启东市民政局
	双重管理

	77
	启东市养老服务行业协会
	启东市民政局
	已脱钩

	78
	启东市水产学会
	启东市农业农村局
	双重管理

	79
	启东市紫菜协会
	启东市农业农村局
	已脱钩

	80
	启东市高效设施农业协会
	启东市农业农村局
	已脱钩

	81
	启东市鳗苗行业协会
	启东市农业农村局
	已脱钩

	82
	启东稻米产业协会
	启东市农业农村局
	已脱钩

	83
	启东市人大工作研究会
	启东市人民代表大会常务委员会办公室
	双重管理

	84
	启东市乡村振兴促进会
	启东市人民政府办公室
	双重管理

	85
	启东市老区开发促进会
	启东市人民政府办公室
	双重管理

	86
	中国国际商会启东商会
	启东市商务局
	双重管理

	87
	启东市成品油经营行业协会
	启东市商务局
	已脱钩

	88
	启东家居建材行业协会
	启东市商务局
	已脱钩

	89
	启东市乡厨行业协会
	启东市市场监督管理局
	双重管理

	90
	启东市律师协会
	启东市司法局
	双重管理

	91
	启东市基层法律服务工作者协会
	启东市司法局
	双重管理

	92
	启东市社区矫正安置帮教协会
	启东市司法局
	双重管理

	93
	启东市人民调解协会
	启东市司法局
	双重管理

	94
	启东市拥军优属促进会
	启东市退役军人事务局
	双重管理

	95
	启东市癌友康复协会
	启东市卫生健康委员会
	双重管理

	96
	启东市旅游协会
	启东市文化广电和旅游局
	已脱钩

	97
	启东市曲艺家协会
	启东市文学艺术界联合会
	双重管理

	98
	启东作家协会
	启东市文学艺术界联合会
	双重管理

	99
	启东市印刷行业协会
	启东市新闻出版局
	已脱钩

	100
	启东市烟花爆竹行业协会
	启东市应急管理局
	已脱钩

	101
	启东市海工船舶工业安全协会
	启东市应急管理局
	双重管理

	102
	启东市集邮协会
	启东市哲学社会科学界联合会
	双重管理

	103
	启东市朗诵协会
	启东市哲学社会科学界联合会
	双重管理

	104
	启东市建筑行业协会
	启东市住房和城乡建设局
	已脱钩

	105
	启东市工程造价管理协会
	启东市住房和城乡建设局
	已脱钩

	106
	启东市房地产业协会
	启东市住房和城乡建设局
	已脱钩

	107
	启东市物业服务行业协会
	启东市住房和城乡建设局
	已脱钩

	108
	启东市建筑装备安全管理协会
	启东市住房和城乡建设局
	双重管理

	109
	启东市房地产经纪行业协会
	启东市住房和城乡建设局
	已脱钩

	110
	启东市职工维权咨询志愿者协会
	启东市总工会
	双重管理

	111
	启东市快递行业协会
	启东邮政管理局
	已脱钩

	112
	启东市佛教协会
	中共启东市委统战部
	双重管理

	113
	启东市基督教三自爱国运动委员会
	中共启东市委统战部
	双重管理

	114
	启东市天主教爱国会
	中共启东市委统战部
	双重管理

	115
	启东市民族团结进步促进会
	中共启东市委统战部
	双重管理

	116
	启东市青年商会
	中共启东市委统战部
	双重管理

	117
	启东佛教研究学会
	中共启东市委统战部
	双重管理

	118
	启东市道教协会
	中共启东市委统战部
	双重管理

	119
	启东市海外联谊会
	中共启东市委统战部
	双重管理

附件二：

民办非企业单位名单
	序号
	社会组织名称
	业务主管单位

	1
	启东市北新村之花影艺演出服务队
	启东市北新镇人民政府

	2
	启东市残疾人辅助器具服务中心
	启东市残疾人联合会

	3
	启东市千帆儿童康复中心
	启东市残疾人联合会

	4
	启东市残疾人安养庇护中心
	启东市残疾人联合会

	5
	启东市乐励残疾人托养服务所
	启东市残疾人联合会

	6
	启东市北新镇残疾人托养服务所
	启东市残疾人联合会

	7
	启东市吕四港镇残疾人托养服务所
	启东市残疾人联合会

	8
	启东市寅阳镇残疾人托养服务所
	启东市残疾人联合会

	9
	启东市惠萍镇残疾人托养服务所
	启东市残疾人联合会

	10
	启东市王鲍镇残疾人托养服务所
	启东市残疾人联合会

	11
	启东市近海镇残疾人托养服务所
	启东市残疾人联合会

	12
	启东市南城区启量残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	13
	启东市启悦残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	14
	启东市汇龙镇残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	15
	启东市合作镇竖海村残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	16
	启东市东海镇永平残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	17
	启东市南阳镇永兴村海豚残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	18
	启东市北城区启创残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	19
	启东市吕四港镇启阳残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	20
	启东市吕四港镇巴掌村残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	21
	启东市寅阳镇幸福岛残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	22
	启东市北新镇启帆残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	23
	启东市王鲍镇启辰残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	24
	启东市海复镇友爱残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	25
	启东市近海镇沐阳残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	26
	启东经济开发区怡欣残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	27
	启东市惠萍镇圆梦残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	28
	启东市启隆镇永馨残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	29
	启东市圆陀角旅游度假区启程残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	30
	启东市北新镇万安村馨园残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	31
	启东市合作镇无畏村追梦残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	32
	启东市东海镇云祥村祥和残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	33
	启东市近海镇公益村谐和残疾人之家
	启东市残疾人联合会

	34
	启东市星语儿童康复中心
	启东市残疾人联合会

	35
	启东市家庭文化研究中心
	启东市妇女联合会

	36
	启东市中小企业服务中心
	启东市工业和信息化局

	37
	启东市汇龙镇居家养老服务中心
	启东市汇龙镇人民政府

	38
	启东市惠萍幼儿园
	启东市教育体育局

	39
	启东市民主幼儿园
	启东市教育体育局

	40
	启东市童心幼儿园
	启东市教育体育局

	41
	启东市爱心幼儿园
	启东市教育体育局

	42
	启东市豆豆幼儿园
	启东市教育体育局

	43
	启东市华洋幼儿园
	启东市教育体育局

	44
	启东市金启南教育培训中心
	启东市教育体育局

	45
	启东市海复小学青少年奥林匹克排球俱乐部
	启东市教育体育局

	46
	启东市友谊乒乓球俱乐部
	启东市教育体育局

	47
	启东市小神童围棋俱乐部
	启东市教育体育局

	48
	启东市力达乒乓球俱乐部
	启东市教育体育局

	49
	启东市善成小学青少年奥林匹克羽毛球俱乐部
	启东市教育体育局

	50
	启东市瑞德幼儿园
	启东市教育体育局

	51
	启东启迪外国语学校
	启东市教育体育局

	52
	启东银石赛鸽俱乐部
	启东市教育体育局

	53
	启东市启迪培冠幼儿园
	启东市教育体育局

	54
	启东市锐腾击剑俱乐部
	启东市教育体育局

	55
	启东市启星足球俱乐部
	启东市教育体育局

	56
	启东扬帆海钓俱乐部
	启东市教育体育局

	57
	启东市寅阳镇幼儿园
	启东市教育体育局

	58
	启东市心晴好公益服务中心
	启东市精神文明建设指导委员会办公室

	59
	启东市东申协同创新中心
	启东市科学技术局

	60
	启东市天汾电动工具技术创新中心
	启东市吕四港镇人民政府

	61
	启东市天汾电动工具公共服务中心
	启东市吕四港镇人民政府

	62
	启东市益寿康复服务中心
	启东市民政局

	63
	启东市近海博爱老人之家
	启东市民政局

	64
	启东市东海镇大丰养老院
	启东市民政局

	65
	启东市寅阳镇晁汀村老年关爱之家
	启东市民政局

	66
	启东市惠萍镇海鸿村老年关爱之家
	启东市民政局

	67
	启东市汇龙镇圩北村老年关爱之家
	启东市民政局

	68
	启东市近海镇向阳村老年关爱之家
	启东市民政局

	69
	启东市王鲍镇更生养老院
	启东市民政局

	70
	启东市合作镇兴隆村老年关爱之家
	启东市民政局

	71
	启东市合作镇周云村老年关爱之家
	启东市民政局

	72
	启东市北新镇轶昌村老年关爱之家
	启东市民政局

	73
	启东市汇龙镇圩南村老年关爱之家
	启东市民政局

	74
	启东市惠萍镇大兴镇村老年关爱之家
	启东市民政局

	75
	启东市慈光颐养院
	启东市民政局

	76
	启东市汇龙镇圩角老年关爱之家
	启东市民政局

	77
	启东市南阳镇中北村老年关爱之家
	启东市民政局

	78
	启东市汇龙镇光荣村老年关爱之家
	启东市民政局

	79
	启东市惠萍镇兴乐老年关爱之家
	启东市民政局

	80
	启东市吕四港镇太阳庙村老年关爱之家
	启东市民政局

	81
	启东市寅阳镇幸福岛托老院
	启东市民政局

	82
	启东市吕四港镇天汾镇村老年关爱之家
	启东市民政局

	83
	启东市合作镇新义老年关爱之家
	启东市民政局

	84
	启东市东海镇丰利村老年关爱之家
	启东市民政局

	85
	启东市吕四港镇兆民老年关爱之家
	启东市民政局

	86
	启东市南阳镇永兴村老年关爱之家
	启东市民政局

	87
	启东市寅阳镇临海桥养老院
	启东市民政局

	88
	启东市惠萍镇惠和镇村老年关爱之家
	启东市民政局

	89
	启东市东海镇兴垦村老年关爱之家
	启东市民政局

	90
	启东市北新镇永安村老年关爱之家
	启东市民政局

	91
	启东市江海怡心苑
	启东市民政局

	92
	启东市吕四港镇万荣老年服务中心
	启东市民政局

	93
	启东市天汾老年公寓
	启东市民政局

	94
	启东市同一社会服务发展中心
	启东市民政局

	95
	启东市同心社会服务发展中心
	启东市民政局

	96
	启东雨花文化公益发展中心
	启东市南城区街道办事处

	97
	启东信德书院
	启东市南阳镇人民政府

	98
	启东市安康职业技术培训中心
	启东市人力资源和社会保障局

	99
	启东市希望培训中心
	启东市人力资源和社会保障局

	100
	启东市科信技工学校
	启东市人力资源和社会保障局

	101
	启东市汇龙镇建新路社区卫生服务站
	启东市卫生健康委员会

	102
	启东市汇龙镇文汇新村社区卫生服务站
	启东市卫生健康委员会

	103
	启东圆陀角老年康复医院
	启东市卫生健康委员会

	104
	启东新城医院
	启东市卫生健康委员会

	105
	启东市欧凯口腔门诊部
	启东市卫生健康委员会

	106
	启东城区医院
	启东市卫生健康委员会

	107
	启东市汇龙镇名都社区卫生服务站
	启东市卫生健康委员会

	108
	启东市汇龙镇建都社区卫生服务站
	启东市卫生健康委员会

	109
	启东市汇龙镇职工新村社区卫生服务站
	启东市卫生健康委员会

	110
	启东市汇龙镇长江新村社区卫生服务站
	启东市卫生健康委员会

	111
	启东市寅阳老年关爱之家
	启东市卫生健康委员会

	112
	启东市汇龙镇世纪家园社区卫生服务站
	启东市卫生健康委员会

	113
	启东市聚南护理院
	启东市卫生健康委员会

	114
	启东市生命之光防癌抗癌俱乐部
	启东市卫生健康委员会

	115
	启东市惠民健康咨询服务中心
	启东市卫生健康委员会

	116
	启东曙光中西医结合医院
	启东市卫生健康委员会

	117
	启东市新世纪合唱团
	启东市文化广电和旅游局

	118
	启东市童鱼书画院
	启东市文化广电和旅游局

	119
	启东速维应急救援队
	启东市应急管理局

	120
	启东市召必来应急救援队
	启东市应急管理局

	121
	启东市飞龙应急救援队
	启东市应急管理局

	122
	启东市心时代心理健康服务中心
	启东市哲学社会科学界联合会

	123
	启东市九意亲子活动中心
	启东市哲学社会科学界联合会